
Město Kolín

1 / 3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kolín velký kruhový objezd – sadové úpravy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000044“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kolín velký kruhový objezd – sadové
úpravy" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2017 11:07
Nabídková cena: 509 200,73 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky:
Název: Ing. Václav Šmejkal
Sídlo: Št. Dvořáka 543

39901 Milevsko
IČO: 15800318
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2017 10:40
Nabídková cena: 573 230,45 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky:
Název: OK GARDEN s.r.o.
Sídlo: Sládkovičova 1233/21

14200 Praha
IČO: 27571297
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2017 10:41
Nabídková cena: 695 181,55 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky:



Město Kolín

2 / 3

Název: Magda Vodičková
Sídlo: Boleslavská 2008/16

13000 Praha
IČO: 44364393
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2017 11:12
Nabídková cena: 740 100,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky:
Název: Školky - Montano, spol. s r.o.
Sídlo: 410

28916 Přerov nad Labem
IČO: 47546131
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2017 7:38
Nabídková cena: 756 266,55 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky:
Název: HORTISCENTRUM s.r.o.
Sídlo: Komenského 220

66701 Židlochovice
IČO: 26272130
Datum a čas doručení nabídky: 08.06.2017 8:20
Nabídková cena: 799 647,65 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky:
Název: Okrasné zahrady arboristika s.r.o.
Sídlo: 69

54937 Žďárky
IČO: 27535363
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2017 11:30
Nabídková cena: 817 793,37 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Kolín velký kruhový objezd – sadové úpravy":

Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Nabídková cena: 509 200,73 Kč



Město Kolín

3 / 3

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolín dne 20.06.2017

Václav Horák, referent ORR, v.r.

horav1
Obdélník


